[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 15 –е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2016 г №29

д. Калинкино

Об отмене решения Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения  от 29.04.2016г. №27 «Об отключении уличного освещения на территории Калинкинского сельского поселения»

Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 29.04.2016г. №27 «Об отключении уличного освещения на территории Калинкинского сельского поселения».

и.о. Председателя Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                 Е.А. Савченко

и.о. Главы Калинкинского

сельского поселения                                                                            Е.А. Савченко